РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 5 «13» января 2011 г.

 КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей работников, относимых к основному персоналу, для расчета средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей дошкольных образовательных учреждений Балтасинского муниципального района

В соответствии с постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета «О введении новой системы оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений» от 13 января 2010 года №2 «О введении новой системы оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений Балтасинского муниципального района, Балтасинский районный Исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый перечень должностей работников, относимых к основному персоналу, для расчета средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей дошкольных образовательных учреждений.

Руководитель
Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                                  Р.И. Шакиров